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مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی:

زمینه مداخلات موثر سازمانهای مردمنهاد در حوزه فرهنگی فراهم شود

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای فعالیت موثر در حوزه فرهنگی باید

زمینه مداخلات موثر را برای سازمانهای مردم نهاد فراهم کنیم، افزود: ایجاد چنین بستری در جامعه، یک سری

اقتضائات دارد که فراهم کردن زمینه فعالیت برای سمنها در راستای تحقق توسعه اجتماعی در سطح استان از جمله

آنها است.

بدر شکوهی در نشست هم اندیشی سازمان های مردم نهاد فعال در حوزه فرهنگ و دستگاه های فرهنگی استان، با تاکید بر این که توسعه اجتماعی زیرساخت اصلی برای نیل به

توسعه همه جانبه و پایدار است، گفت: موتور محرکه توسعه اجتماعی نیز فعالیت سازمان های مردم نهاد است که زمینه مشارکت مردم در عرصه اجتماعی و امور فرهنگی را فراهم

می کنند.

وی در ادامه بر واگذارکردن فعالیت ها به سازمان های مردم نهاد تاکید کرد و گفت: در این رابطه دولت تدبیر و امید قدم های خوبی برداشته است و باید بخشی از فعالیت ها به

جوامع مدنی فعال محول شود تا ظرفیت های عظیم مردمی در حوزه مسایل فرهنگی و اجتماعی جامعه به کار گرفته شود.

وی در ادامه گفت: تقویت بخش خصوصی نیز از جمله رسالت های اصلی ماست که ما را ملزم می کند تا زمینه تحقق مشارکت مردمی را به واسطه شکل گیری سمن ها فراهم

کنیم.

شکوهی با اشاره به مسائل مطرح شده از سوی نمایندگان سمن ها در این نشست گفت: سمن ها نقش موثری در توسعه اجتماعی جامعه داشته و در حقیقت پیشقراولان مسایل

فرهنگی و اجتماعی جامعه و بسترسازان فرهنگی جامعه هستند.

وی با اشاره به فعالیت های فرهنگی و اجتماعی انجام گرفته بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: هرچند جای فعالیت و تلاش بسیاری در حوزه فرهنگی و اجتماعی جامعه

وجود دارد، اما فعالیت های بسیاری هم انجام شده که "اقتدار و عزت ملی کشور" در نتیجه ی آن بوده است.

شکوهی ادامه داد: این که نظام سلطه خود را در استیصال دیده و بزله گویی کرده و با تحریم و شیطنت خودنمایی می کند، نشان از اقتدار و قدرت ایران اسلامی است.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی در ادامه بر ضرورت پرداخت به الزامات حوزه جنگ نرم توسط سمن ها و دستگاه های فرهنگی تاکید کرد و گفت:

متاسفانه آن گونه که باید نتوانسته ایم در این حوزه ورود کنیم، در حالی که مقام معظم رهبری نیز تاکیدات بسیاری در این رابطه دارند، از این رو باید این حوزه را مورد توجه قرار

دهیم، البته کارهای بزرگی نیز انجام شده و اکنون نیز در حال انجام است.

وی گفت: تهیه شناسنامه سمن های استان در دستور کار اداره کل امور فرهنگی و اجتماعی استانداری قرار می گیرد.

شکوهی در بخش دیگری از سخنانش افزود: در سطح استان و به ویژه شهرستان هایی چون تبریز، سمن های توانمند و واجد شرایط در حوزه "حمایت از افراد معلول" شکل گرفته

و فعالیت های خوبی دارند.

وی در ادامه به شناسایی آسیب های اولویت دار استان در سال ۹۷ اشاره کرد و افزود: طلاق، تکدی گری، کودک همسری، کودکان کار و برخی مسائل اخلاقی از جمله این آسیب

هاست که برنامه هایی جهت رسیدگی و پیشگیری از این آسیب ها در حال انجام است؛ طی سال ۹۷ نیز از محل اعتبارات شورای اجتماعی بالغ بر ۳ میلیارد تومان اعتبار برای

فعالیت در هشت محور فرهنگی و اجتماعی در قالب ۳۰ عنوان فعالیت اختصاص یافته است.

وی در ادامه بر استقلال سمن ها تاکید کرد و گفت: با اکتفای صرف به منابع دولتی نمی توان به نهادینه کردن گفتمان سمن ها دست یافت؛ باید به گونه ای عمل کنیم که استقلال

سمن ها تحت الشعاع قرار نگیرد، چراکه استقلال سمن ها جزو خطوط قرمز بوده و موجودیت سمن ها منوط به حفظ استقلال است.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی با بیان این که نشست هم اندیشی سمن های فرهنگی با دستگاه های فرهنگی استان گام خوبی جهت پیشبرد

اهداف و فعالیت های فرهنگی است، اظهار امیدواری کرد با همکاری شهرداری و شورای اسلامی تبریز، یکی از ساختمان های قدیمی تبریز در اختیار تشکل های غیر دولتی استان

قرار گیرد.
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